~

/~
SENADO FEDERAL ( .j

Gabinete Senador João Capiberibe ------'~

REQUERIMENTO No 5J8 , DE 2018

Requeiro nos termos dos artigos 13 e 40, § 1º, inciso I, do

Regimento Interno do Senado Federal, a necessária autorização para

desempenhar Missão Oficial no exterior, como representante do Senado

Federal, no período compreendido entre os dias 10 e 14 de dezembro de

2018, em Katowice - Polônia, para a Conferência das Partes da Convenção

- Quadro das Nações Unidas sobre Mudanças Climáticas - COP 24. Com

ônus para a Casa.

Comunico a Vossa Excelência, nos termos do art. 39, I, do

Regimento Interno, que estarei ausente do País no período de 8 a 16 de

dezembro deste ano.

Sala das Sessões, de novembro de 2018.

-
~rem~JOAO~A~IDBW

PSB/AP